Copyright © 2019 by Truper S.A. de C.V. | All Rights Reserved. Información confidencial. Prohibida su reproducción o divulgación total o parcial así como
su uso o aprovechamiento sin autorización escrita de Truper, S.A de C.V.
*La cosmética del producto puede variar.
*El contenido de la ficha técnica está sujeto a cambios sin previo aviso.
USOS
•  Mecánica
CUIDADOS
•
Utilizar el tamaño exacto para la tuerca o tornillo,
los dados de mayor tamaño pueden barrer el dado
o la tuerca. No utilice dados fisurados, fracturados
o barridos
JUEGO DE DADOS, CUADRO 1/2", 17
PZAS, MILIMÉTRICOS
CÓDIGO: 21174 CLAVE: JD-1/2X17MM-P
CARACTERÍSTICAS
•  Piezas forjadas en acero al carbono
•  Acabado cromado para resistir la corrosión
•  Estuche plástico para almacenaje y transporte
ESPECIFICACIONES
Medidas Milimétricas
Cuadro mando 1/2" (12.7mm)
Dureza 54 HRc
Empaque Estuche plástico
CONTENIDO
13 Dados cortos: 10mm, 11mm, 12mm, 13mm, 14mm, 17mm, 19mm, 20mm, 21mm, 22mm, 23mm,
24mm y 27 mm
Copyright © 2019 by Truper S.A. de C.V. | All Rights Reserved. Información confidencial. Prohibida su reproducción o divulgación total o parcial así como
su uso o aprovechamiento sin autorización escrita de Truper, S.A de C.V.
1 Extensión de 5" (127mm)
1 Matraca cabeza de pera
1 Mango articulado de 15" (381mm)